
UCHWAŁA NR XXV/171/17
RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 17 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/124/16 Rady Gminy Wilczęta z dnia 19 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku 
z art. 15 ust. 2 art. 16 ust. 4 art. 25 ust. 5 i art. 32 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/124/16 Rady Gminy Wilczęta z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wilczęta oraz warunków 
i zasad korzystania z tych obiektów, w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany, jak w złączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wilczęta

Krystyna Kaczyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5224



Załącznik
do uchwały Nr XXV/171/17
Rady Gminy Wilczęta
z dnia 17 listopada 2017 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych,
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wilczęta.

Lp. Kategoria,  nr drogi Nazwa przystanku,
miejscowość

Lokalizacja przystanku

1. Droga gminna b/n Słobity – Stacja Przystanek zlokalizowany przy wewnętrznej drodze
na działce nr 152 obręb Góry naprzeciwko dworca
PKP

2. Droga gminna 112003N Góry Przystanek zlokalizowany przy drodze  gminnej  nr
112003N,  na  granicy  między  działkami  nr  3225,
20/8 i 3/2 obręb Góry

3. Droga gminna 112010N Jankówko Przystanek zlokalizowany przy drodze  gminnej  nr
112010N na wysokości działki 20/10 obręb Karwiny

4. Droga gminna b/n Dębień Przystanek zlokalizowany przy wewnętrznej drodze
na wysokości działki nr 45/64 obręb Karwiny.

5. Droga gminna b/n Słobity Przystanek zlokalizowany przy wewnętrznej drodze
na wysokości działki nr 243 obręb Słobity.

6. Droga gminna b/n Wilczęta Przystanek zlokalizowany przy wewnętrznej drodze
na wysokości działki nr 63/8 obręb Wilczęta.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5224


		2017-12-27T11:25:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




